2024 年３月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 き も と
(略称 ＫＩＭＯＴＯ)

(ＵＲＬ https://www.kimoto.co.jp/)

代表者名 代表取締役会長兼社長 木本 和伸

(コード番号 ７９０８ 東証スタンダード)

問合せ先 取締役 管理本部長 山田 資子

(ＴＥＬ ０５０－３１５４－９０００)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 11 日開催の取締役会において、次回開催の第 64 回定時株主総会に、下記の

とおり定款の変更について付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１. 変更の目的

100 年継続へ向けて、技術開発型企業としてワールドワイドの市場に適応し得る体制を更に強化

することを目的とし、製造と開発のワークフロー改革を進め主力生産拠点へ機能を集約すること

で、情報共有の効率化、製品開発・生産の迅速化を図ってまいります。また、ファーム事業をは

じめとした地域との繋がりをより深めることにより皆様とともに発展し事業継続へとつなげてい

くため、定款第３条（本店の所在地）に定める本店所在地を埼玉県さいたま市より三重県いなべ

市に変更するものであります。

２．変更の内容

（下線は変更部分を示しております。）

現行定款 変更案

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を埼玉県さいたま

市に置く。

（新設）

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を三重県いなべ市

に置く。

（附則）

第３条（本店の所在地）の変更は、2024 年

７月１日をもって効力を生ずるものとする。

なお、本附則は、効力発生日経過後これを削

除する。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 2024 年５月 30 日（木曜日）

定款変更の効力発生日 2024 年７月 １日（月曜日）

以上